
Uchwała nr 3/18/2014 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 
 
 

w sprawie 
Regulaminu udzielania zamówień przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego  

w Tarnowskich Górach 
 

Na podstawie art. 32. ust. 1 oraz art. 33 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)

1
 

 
Zarząd Powiatu 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchyla się: 
1. Uchwałę nr 233/1137/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 2 stycznia 2013 roku  

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach, 

2. Uchwałę nr 258/1245/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 5 kwietnia 2013 roku  
w sprawie zmiany uchwały nr 233/1137/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień przez komórki 
organizacyjne Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach, 

3. Uchwałę nr 367/1750/2014 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 kwietnia 2014 roku  
w sprawie zmiany uchwały nr 233/1137/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień przez komórki 
organizacyjne Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach, 

4. Uchwałę nr 404/1911/2014 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 6 sierpnia 2014 roku  
w sprawie zmiany uchwały nr 233/1137/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień przez komórki 
organizacyjne Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 
 
 
         STAROSTA  
 
               (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 poz. 645, z 2014 poz. 379, poz. 1072 


